

Mszczonów, dnia 10.05.2021 r.

Zamawiający
Gmina Mszczonów
siedziba: Plac Piłsudskiego 1
96-320 Mszczonów

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr:
RG.271.2.6.2021.JS
oraz
<https://platformazakupowa.pl>

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Żyrardowskiej w miejscowości Grabce Józefowskie i Mszczonów na odcinku od granicy Gminy Radziejowice do wiaduktu nad drogą krajową nr 8 – w celu poprawy warunków komunikacyjnych” (RG.271.2.6.2021.JS)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą aktualną, dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak wraz z uzupełnioną opinią geotechniczną.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający potwierdza, że opublikowana dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji za mówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosowanemu wydłużeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów powinien on wystąpić o zajęcie stanowiska przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Prosimy o załączenie dokumentacji geotechnicznej przedmiotowego odcinka drogi gminnej lub szczegółowe określenie, na jakich powierzchniach (obszarach) występują określone w Opisie Technicznym grupy nośności podłoża gruntowego G1÷G4

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający załącza opinię geotechniczną.

Pytanie nr 6:

Prosimy o jednoznaczne określenie klasy wytrzymałości na ściskanie warstwy ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem lub potwierdzenie, że ma to być klasa C 0,4/0,5. W dokumentacji występują niespójności w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Należy przyjąć klasy wytrzymałości ulepszonego podłoża podane w kosztorysie ofertowym, tj. C 1.5/2, C ¾.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania betonu nawierzchniowego C35/45 na zatokach autobusowych. Oferent informuje, że tak wysokiej klasy betony stosowane są na konstrukcje jezdni głównych nawierzchni autostradowych. Czy konieczne jest wykonanie tego typu nawierzchni na zatoce autobusowej?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania na zatokach autobusowych betonu C 35/45.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający potwierdza, że STWiORB D.05.03.04 NAWIERZCHNIA Z BETONU CEMENTOWEGO jest odpowiednia do wykonania nawierzchni na zatokach autobusowych?

Pytanie nr 9:

Jeśli tak, to prosimy o wyjaśnienie, gdzie należy wykonać odcinek próbny o powierzchni min. 1000 m² (zgodnie z punktem 5.6.7.), jak zastosować na zatoce autobusowej zestaw maszyn wymieniony w punkcie 3.3. itp.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania nawierzchni na zatokach autobusowych z betonu cementowego z odkrytym kruszywem?

Pytanie nr 11:

Zdaniem oferenta w/w specyfikacja dotyczy nawierzchni na ciągach głównych dróg o nawierzchni betonowej, a nie nawierzchni na tak małych powierzchniach, jak zatoki autobusowe.

Odpowiedź na pytanie nr 8 - 11:

Parametry betonu powinny spełniać wymogi zawarte w przedmiotowej specyfikacji. Zamawiający nie będzie wymagał wykonania odcinka próbnego. Rodzaj sprzętu do wykonania robót określi Wykonawca w dostosowaniu do przyjętego sposobu wykonania robót.

Pytanie nr 12:

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju ławy pod obrzeżami betonowymi. W dokumentacji występują niespójności w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Należy zastosować ławę z betonu C 12/15. Załączamy skorygowany rysunek detalu (4.1).

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie wykonawcy będzie wynikało z faktycznych ilości wykonanych przez niego robót opisanych w kosztorysach ofertowych, a ewentualne inne roboty (nie ujęte w tychże kosztorysach) będą stanowiły podstawę do odrębnego wynagrodzenia zgodnie z ideą kosztorysowego rozliczenia zrealizowanych prac.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Rozliczenie wykonanych robót będzie na podstawie obmiarów faktycznie wykonanych robót – (ilości faktycznie wykonanych robót) potwierdzonych przez inspektora nadzoru inwestorskiego. Ewentualne inne roboty nie ujęte w dokumentacji projektowej i kosztorysach ofertowych jako roboty niezbędne dla prawidłowego zrealizowania zadania, potwierdzone protokołem konieczności będą stanowiły wynagrodzenie dodatkowe obliczone zgodnie z ideą kosztorysową wg stawek przyjętych w kosztorysie ofertowym.

Ponadto, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w rozdz.;

1) XVIII, który ulega zmianie oraz otrzymuje następujące brzmienie:

- „1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 13.05.2021 r. do godziny 12:15.
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.05.2021 r. r. o godzinie 13:00”.

2) XVII, który ulega zmianie oraz otrzymuje następujące brzmienie:

- „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **11.06.2021** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Zamawiający dołączy niniejsze odpowiedzi na pytania oraz modyfikację do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą stanowić integralną część SWZ.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi na pytania, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Powyższe zmiany skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki:

- 1) Opinia geotechniczna z rysunkami

BURMISTRZ

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek

